
       

 

 

1 
 
 

 
Warszawa, dnia 27.01.2022 r. 

Nr sprawy: ABM-ZP-1/2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„usługę sprzątania w Agencji Badań Medycznych” 

 
 

Zamawiający - Agencja Badań Medycznych, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.01.2022 r. o godz. 12:00. 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 

LP. 
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO ZA PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

W ZŁ 

1. 

P.U.S.O.S. Barwit Barbara Jakubczak, 

ul. Klemensiewicza 5A/32, 

01-318 Warszawa 

307 889,10 

2. 

AWIMA SP. JAWNA B.WISNIEWSKI,              

ul. 3-go Maja 2b/22, 

05-410 JÓZEFÓW 

271 331,26 

3. 

Konsorcjum: AMSA Sp. z o.o., 

ul. Blokowa 8, 

 03-641 Warszawa, oraz Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 

VIVA AQUA Jan Bloch,  

ul. Leśniewska 3, 

03-582 Warszawa,  

391 286,98 

4. 

AGNUS Agnieszka Szustak,  

ul. Białostocka 9,  

03-741 Warszawa 

307 318,10 

5. 

IMPER FACILITY SERVICES Maciej Nowak, 

ul. Jagiellońska 78/0.74, 

03-301 Warszawa  

394 143,73 

 

Podczas otwarcia ofert nie została otwarta oferta złożona przez GREEN POINT PP POLSKA 

Sp. z o. o. Sp. k. Oferta została przekazana w sposób niezgodny z wymaganiami technicznymi oraz 

organizacyjnymi przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi 

przez Zamawiającego.  

 
 
 
 
 

_____________________________ 
 

Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 


		2022-01-27T13:53:14+0100




